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Västerortspolisen informerar:

Ett begynnande höstmörker breder ut sig allt mer över dygnets timmar. I sam-
band med detta ökar dessvärre även risken för bostadsinbrott.

Var extra uppmärksam!

Det är viktigt att fortsätta vara uppmärksam på okända fordon och personer 
som rör sig i ditt område. Du och dina grannar är bäst på detta. Prata med dem 
ni inte känner igen och ring in tips till Polisen (114 14). Glöm inte bort att in-
formera ditt kontaktombud om händelser i ert område så snart som möjligt då 
alla boende bör bli extra medvetna om detta!

Tänk som en tjuv

Passa på att se över ditt boende, plocka undan stegar och andra saker som kan 
bli tjuvarnas redskap i deras jakt på dina tillhörigheter. Tänk också på 
att risken för inbrott är större på insynsskyddade tomter. Ha inga skymmande 
växter nära altandörrar och fönster. Förstärk gärna belysningen runt huset. 
Använd timer till inomhuslampor och förse ytterbelysningen med rörelsede-
tektorer. Snacka med din granne så att ni gemensamt håller koll åt varandra.

Dina tips är viktiga pusselbitar

Tipsa Polisen direkt via 114 14, om du observerar personer som du tror rekog-
noserar i området. Skriv ner signalement och anteckna registreringsnummer på 
deras fordon. Dina tips kan få stor betydelse och vara pusselbiten som saknas.

Under pågående brott ringer du alltid 112.

Brottsstatistik i distriktet (hämtat ur RAR- Polisens anmälningssystem)

Bostadsrelaterade brott Augusti September
Inbrott villa 52 (34) 31 (17)
Försök till inbrott i villa 23 (15) 13 (11)
Inbrott i lägenhet 42 (28) 63 (20)
Försökt till inbrott i lägenhet * 18 (10) 29 (12)
*(inom parantes) = samma månad förra året.

’Större delen av antalet fullbordade/försök till inbrott i villa har under perioden skett i Bromma och 
Södra Järva har vart värst utsatt för inbrott i lägenhet. 
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Närpolisen Bromma informerar:

STATISTIK (hämtad ur RAR-polisens anmälningssystem)

Bostadsbrott Augusti September
Inbrott villa 18(9) 8(3)
Försök till inbrott villa 5(5) 3(1)
Inbrott i lägenhet 2(7) 8(1)
Försök till inbrott i lägenhet 0(0) 0(1)
Stöld av bilinredning 25 10
Övriga brott
Personrån 1(2) 2(5)
Väskryckning 0(0) 0(0) 
Åldringsbrott 9(5) 8(4)
Cykelstölder 64(74) 38(95)
(inom parantes) = samma månad förra året.

Om statistiken – Tips och råd

Stöld av bilinredning var högt under augusti. En liga har ertappats och ären-
det har gripna personer i utlandet. Dom väntas inom kort och detta kan göra att 
vi får se en liten nedgång av denna brottstyp. Se kartbild över stölder från for-
don. I kartan visas även stölder från fordon, ex väskor som lämnats kvar osv.
Inbrott i villa, en hög siffra för augusti månad. Det är en semestermånad med 
många bortresta. Det är viktigt att vi hjälper varandra med tillsyn av bostäder-
na. En aktiv grannsamverkan med ”nyfikna grannar” är bra. Flertalet gär-
ningsmän har gripits, men det är fortfarande ett populärt brott så var vak-
samma nu under höstens mörka tid. Se kartbild
Åldringsbrott, ökar lite. Ett vanligt tillvägagångssätt är nu att man säger att 
man kommer från hemtjänsten eller att man är läkare/sjuksköterska som skall 
ta blodtryck. Påminn era anhöriga om vikten av att inte släppa in några perso-
ner i bostaden om de inte säkert vet vilka de är.
Cykelstölder ligger fortfarande på en mycket hög nivå. Inom kort är det rätte-
gång i ett ärende där vi har 3 misstänkta för ett större antal stölder. Det finns 
enligt uppgift flera olika konstellationer som åker runt och stjäl cyklar. Lås 
fast era cyklar i någonting som man inte kan flytta så lätt och använd god-
kända lås.
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RAR: 37 anmälningar - 36 prickar i kartan (37unika brottskoder, varav 1 sak-
nar koordinater, totalt 37 brott)

Sökvillkor:
Källsystem: RAR
Tiden är: Delvis inom
Datum fr.o.m: 2014-08-01 Kl. fr.o.m: 00:00
Datum t.o.m: 2014-09-30 Kl. t.o.m: 23:59
Veckodag: alla
Brottskod: 9801,9802,0857,0874
Ärendegrupp: Alla
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RAR: 126 anmälningar - 122 prickar i kartan (132unika brottskoder, varav 10 
saknar koordinater, totalt 132 brott)

Sökvillkor:
Källsystem: RAR
Tiden är: Delvis inom
Datum fr.o.m: 2014-08-01 Kl. fr.o.m: 00:00
Datum t.o.m: 2014-09-30 Kl. t.o.m: 23:59
Veckodag: alla
Brottskod: 0840 (Stöld ur eller från motordrivet fordon, släpfordon och husvagn)
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FÖREBYGGANDE ARBETE OCH ANNAN VERKSAMHET

Ytterligare tips inför sommaren

- Skriv en inventarieförteckning! 

Den hjälper dig att hålla koll på vad som faktiskt försvunnet och är 
till stor hjälp när polisens godsspaning ska leta efter dina stulna vär-
desaker. 

- Tänkt att låsa fast eller att plocka in bland annat stegar – dessa kan 

annars lätt bli användbara redskap för inbrottstjuven. 

- Tänk på att låsa ALLA lås när du går hemifrån.

- Så här års ägnar du säkert mycket av din tid ute i din trädgård och 

oftast har du kanske både altandörren och fönster öppna. Om du inte 

kan hålla 100 % koll så är det bättre att du låser dörrar och stänger 

fönster. Inbrottstjuven är snabb både att ta sig in och därifrån med 

dina värdesaker.

- Var extra vaksam mot personer som rör sig i området.  Gör dem ob-

servanta på att du sett dem och har du möjlighet. Om det rör sig bilar 

i området som du känner rekar för inbrott, så är det bra om du tar 

bilnummer och/eller fotograferar dem. Tipsa Polisen via 114 14.

- Ge dig till känna om du märker att någon undersöker om du är 

hemma. Det kan räcka med att du frågar genom dörren eller att de på 

något annat sätt får kännedom om att någon är hemma.

- Gör en backup på din dator 

- Lägg in spårningsprogram i mobiler och datorer.

Exempelvis - Find my Iphone.

Grannsamverkan
Grannsamverkan rullar på som tidigare.

Grannstöd

Även grannstödjarna rullar på som vanligt.
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Polisens volontärer

Intresserad av att bli volontär?
Du som är intresserad av att bli Polisens volontär kan anmäla ditt intresse 
via denna länk:
www.polisen.se/volontar
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Kontaktuppgifter 
samverkansansvariga i Bromma

Närpolischef
Tommy Stiernerlantz 010-56 30654

Övriga kontaktuppgifter

114 14 Icke akuta situationer och för att få kontakt med personer 
i ditt närpolisområde

112 Under pågående brott eller i annan akut situation


